

Ai componenti della Commissione

Istituto Nazionale di Geofisica

Dott Giuliano Milana

AOO INGV
Protocollo Generale - U
N. 0011076
del 25/07/2019

e Vulcanologia



Dott. Giuliano Milana Dott.ssa Deborah Di Naccio Dott. Fabio Villani Sig.ra Sabina Vallati

Gestione Web

consiglieranazionaleparita@lavoro.gov.it

e p.c. Al Personale della Sezione Roma1

Oggetto: Nomina commissione di valutazione

Si trasmette il Decreto del Direttore n.163/2019 per la nomina della commissione di valutazione prevista dal bando per attivazione di un assegno di ricerca presso la Sezione Roma1, prot. n. 0010245 del 10.07.2019.

II Direttore della Sezione Roma 1
IST.NAZ. DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA
IL DIRETTORE SEZIONE ROMA 1
DIRETTORE SARBA

Dr. Salvatore Barba



Decreto n. 163/2019

IL DIRETTORE

Visto il Decreto n. 148/2019 relativo all'avviso di selezione per l'attivazione di un assegno di ricerca presso la Sezione Roma1, nell'ambito della Convenzione INGV-DPC B2 2019-2021 WP1 Task2 e del Progetto MZS Umbria-Marche-Lazio-Abruzzo, prot. n. 0010245 del 10.07.2019 bando n.6/2019

DECRETA

La commissione di valutazione per l'assegno di ricerca di cui sopra, risulta così composta:

Dott. Giuliano MILANA, Primo Tecnologo dell'INGV, *Presidente*; Dott.ssa Deborah DI NACCIO, Ricercatore dell'INGV, *Componente*; Dott. Fabio VILLANI, Ricercatore dell'INGV, *Componente*; Sig.ra Sabina VALLATI, CTER dell'INGV, *Segretario*

Roma, 25 luglio 2019

Il Direttore della Sezione Roma 1
IST.NAZ. DI GEOFISICA E VULCANOLOGIA
IL DIRETTORE SEZIONE ROMA 1

DODE Salvatore Febreba